Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 91, 13** Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaeum.

Matth. 25, 14-23

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis parábola hanc: Homo péregre proficíscens, vocávit servos suos, et trádidit illis bona sua. Et uni dedit quinque talénta, állii autem duo, állii vero unum, unicuíque secúndum própriam virtútem, et proféctus est statim. Abiit autem qui quinque talénta accéperat, et operátus est in eis, et lucrátus est ália quinque. Simíliter qui duo accéperat, lucrátus est ália duo. Qui autem unum accéperat, ábiens fodit in terram, et abscondit pecúniam domini sui. Post multum vero témporis venit dominus servórum illórum, et pósuit rationem cum eis. Et accédens qui quinque talénta accéperat, obtulit ália quinque talénta, dicens: Dómine, quinque talénta tradidísti mihi, ecce ália quinque superlucrátus sum. Ait illi dominus ejus: Euge serve bone, et fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constitúam: intra in gáudium domini tui. Accéssit autem et qui duo talénta accéperat, et ait: Dómine, duo talénta tradidísti mihi, ecce ália duo lucrátus sum. Ait illi dominus ejus: Euge serve bone, et fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, super multa te constitúam: intra in gáudium domini tui.

Offertorium Ps. 88, 25 Véritas mea, et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus.

Secreta

SANCTÍFICA, quaésumus, Dómine Deus, haec múnera, quae in solemnítate sancti Antístitis tui Nicolái offérimus: ut per ea, vita nostra inter advérsa et próspera ubíque dirigátur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Communio Ps. 88, 36-38 Semel jurávi in sancto meo: semen ejus in aetérnum manébit, et sedes ejus sicut sol in conspéctu meo, et sicut luna perfécta in aetérnum, et testis in caelo fidélis.

Postcommunio

SACRIFÍCIA, quae súmpsimus, Dómine, pro solemnítate sancti Pontíficis tui Nicolái, sempitérna nos protectióne consérvent. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, ut supra.

* Si hodie fuerit Sabbatum, fit de Vigilia anticipata Conceptionis immaculatae B. Mariae Virginis, ut die sequenti notatur.

Die 7 Decembri S. AMBROSI

Episcopi, Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Introitus **Eccli. 15, 5**

IN médio Ecclésiae apéruit os ejus: et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiae, et intelléctus: stolam glóriae índuit eum. Ps. 91, 2 Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime. **V/. Glória Patri.**

Oratio